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DATOS GENERALES:

FECHA/HORA:
CLIENTE:
PEDIDO:

PRODUCTO:

ESPECIFICACION A6

PESC TECRICO PROD

ANALISIS QUIMICOS:
COLADA %P

306876 L0160

G R G E, 8. A. D E c. V.

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA

306876

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

10/07/14 16:15:44
PLESA ANAHUAC Y CIAS, §.A. DE
015939 CONTRA 18692 T .,  REMISION: 0067941-1
-~
SOLERA 4X3/8" 101.6X9.52MM GRADO DE ACERC  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 4,898 TONS
/AEM-10 EMBARQUE:  TRANSPORTADORA SALAS
UCTO: 7.597 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:
% 5 % Sn % C % Cu % Mo % Si % Ni % Cr 5V Mn % Nb
J6376 0160 0260 0150 1800 2400 0330  .2500 0900 .1603 0020 7200 .0010
LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NCTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA} (PSI/MEA) (21} JOULES LR-PIE KG-MT
""""""""""""""" si0n mmes
""""""""""""" s0E00126

306876 S0E00120

ngf%m‘;
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IENTO DE CALIDAD

SCNGO8




